[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

3 сессия 3  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.12. 2013                                                                                                                    № 13
Об отмене Решения 21 сессии 2 созыва Совета Кривецкого сельского поселения от 25.12.2012 года № 111 «Об утверждении Постановлений администрации № 93 от 23.11.2012 «Об увеличении фонда оплаты труда муниципальных служащих, работников муниципальных казенных учреждений Кривецкого сельского поселения» и № 96 от 03.12.2012 «Об увеличении фонда оплаты труда инспектору по учету и бронированию администрации Кривецкого сельского поселения»

В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов Кривецкого сельского поселения и на  основании экспертного заключения Министерства Юстиции  Республики Карелия от 04.10.2013 года № 2267/14-12/МЮи  на Решение 21 сессии 2 созыва Совета Кривецкого сельского поселения от 25.12.2012 года № 111 «Об утверждении Постановлений администрации № 93 от 23.11.2012 «Об увеличении фонда оплаты труда муниципальных служащих, работников муниципальных казенных учреждений Кривецкого сельского поселения» и № 96 от 03.12.2012 «Об увеличении фонда оплаты труда инспектору по учету и бронированию администрации Кривецкого сельского поселения»,

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш ИЛ:

1. Решение 21 сессии 2 созыва Совета Кривецкого сельского поселения от 25.12.2012 года № 111 «Об утверждении Постановлений администрации № 93 от 23.11.2012 «Об увеличении фонда оплаты труда муниципальных служащих, работников муниципальных казенных учреждений Кривецкого сельского поселения» и № 96 от 03.12.2012 «Об увеличении фонда оплаты труда инспектору по учету и бронированию администрации Кривецкого сельского поселения» отменить.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Кривецкого сельского поселения» и размещению на сайте Кривецкого сельского поселения.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                                                     Л.Л.Мицуро
_1148113629.doc
[image: image1.png]